
Професионална гимназия по механотехника
гр. Сливен, "Стефан Султанов"9, 044/66-76-01,т70-2000123(деди.топ.Ьв

ЗАПОВЕД

ХРДО9 - 1059 /12.09.2024г.

На основание чл. 259, ал. | и във връзка с чл. 263, ал. 1, т. 4 от Закона за предучилищното и
училищното образование, чл. 31, ал. 1, т. бит. 10 от Наредба Хо 15 от 22.07.2019 г. за статута и
професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти

УТВЪРЖДАВАМ:

ФОРМИТЕнаобучение в Професионална гимназия по механотехника за учебната 2024/2025г.

както следва:

Дневната формана обучение се организира за паралелки или групи в учебни часове през учебния
ден и включва обучението на учениците по учебни предмети.

Индивидуалната форма на обучение включва индивидуални учебни часове и текущо оценяване или
изпити за определяне на срочна или годишна оценка.

Самостоятелната форма на обучение включва самостоятелна подготовка и изпити за определяне на
годишни оценки по учебните предмети от УУП.

Обучението чрез работа (дуална система на обучение) с специфична форма на обучение, при която
професионалната квалификация се придобива чрез:

1. практическо обучение в реална работна среда, и
2. обучение в училище.

Настоящата заповедда се доведе до знанието на всички ученици, родителите им и учителите.
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Стоянка Кръстева - ЗДУД.

ДИРЕКТОР: ......

Татяна Петкова


